Terça-feira, 30 de abril de 2024 às 15:01, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5920484: ATA DE REUNIAO CHAMADA PUBLICA Nº

002/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Pedro de Alcântara

MUNICÍPIO

São Pedro de Alcântara

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5920484

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5920484

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – 88125-000 –
Fone: 48-32770122 R: 206
www.pmspa.sc.gov.br – saude@pmspa.sc.gov.br

ATA DE REUNIAO CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024 (FARMACEUTICO

40HS)

RESULTADO PARCIAL

Aos 29 dias do mês de abril de 2024 às 09hs apresentaram-se à

Secretaria de Municipal de Saúde e Desenvolvimento Social os candidatos para

preenchimento da vaga de FARMACÊUTICO 40HS e, por ordem de chegada,

entregaram a documentação a Sra. Joselaine Cristina Stein e a Srta. Manoela

Eduarda Werlich para análise da documentação.

Apresentaram-se os seguintes candidatos:

1)  Maria Aparecida Casadei Bueno de Oliveira

2)  Francisco das Chagas Pinho Castro

3)  Zulma Raquel Vaz

4)  Bruno Steven Becker

5)  Winny da Silva Scarpari

6)  Suzanne Alves Correa

7)  Jucélia Rocha Correia do Nascimento

8)  Glinen rodrigues Arruda Sulino

9)  Daiane de Souza Lopes

10)  Carine Frozza

11)  Raquel Dark Pereira

12)  Rosiane Amália da Silva

13)  Ana Paula Pasini de Bittencourt

14)  Michel Gonçalves Pereira

15)  Joseane Ribeiro de Carvalho

16)  Marcos Felipe Gomes Campos

17)  William Benjamim Acarini

18)  Diego  Souza Morales

19)  Rafaela Pinheiro Burgo

20)  Lindisley Horta Macedo

21)  Sonia Maria Dzis Giacomini

22)  Wagner Souto pereira

23)  Jaqueline Wagner

24)  Ramom Santana Balbino

25)  Dalila Cimadon

26)  Ornela Lingner Sperati

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:saude@pmspa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – 88125-000 –
Fone: 48-32770122 R: 206
www.pmspa.sc.gov.br – saude@pmspa.sc.gov.br

Após análise da documentação dos candidatos acima citados, verificou-se que

os candidatos apresentaram a documentação exigida no edital de chamada

pública nº 008/2021.

 Candidato Pontuação

       1º Sonia Maria Dziz 2,00

2º Jaqueline Wagner 2,00

3º Jucelia Rocha Correia do Nascimento 2,00

4º Wagner Souto Pereira 2,00

5º Glinen Rodrigues Arruda Sulino 2,00

6º Joseane Ribeiro de Carvalho 2,00

7º Maria Aparecida Casadei Bueno de Oliveira 1,97

8º Dalila Cimadon 1,92

9º Zulma Raquel Vaz 1,84

10º Rafaela Pinheiro Burgo 1,10

11º Ramon Santana Balbino 1,06

12º Ana Paula Bittencourt 0,92

13º Daiane de Souza Lopes 0,82

14º Ornella Maria Lingner Sperati 0,78

15º Raquel Dark Pereira 0,72

16º William Benjamin Acarini 0,70

17º Bruno Steven Becker 0,69

18º Lindislay Horta Macedo 0,62

19º Marcos Felipe Gomes 0,54

20º Carine Frozza 0,51

21º Francisco das Chagas Pinho Castro 0,44

22º Diego Souza Morales 0,42

23º Rosiane Amalia da Silva 0,17

24º Suzanne Alves Correa 0,13

25º Michel Gonçalves Pereira 0,09

26º Winny da Silva Scarpari 0,02

Nada mais havendo constar, lavra-se esta ata em uma via única, que vai

assinada pela Srta. Manoela Eduarda Werlich e pela secretaria da saúde,

Joselaine Cristina Stein que será encaminhada junto com a documentação dos

candidatos classificados ao setor de recursos humanos.

Manoela Eduarda Werlich                      Joselaine Cristina Stein

São Pedro de Alcântara, 30 de abril de 2024.

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:saude@pmspa.sc.gov.br

		2024-04-30T18:01:32+0000